

**Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din
PVC. Achizitia si montarea usii in incinta cladirii
administrative (centru comercial)**

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Achizitia si montarea usii in incinta cladirii administrative (centru comercial) Lot 2

Valoarea de deviz 13 943,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,103	64,84	330,879
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,630	64,84	40,849
		Total manopera				371,73

Materiale:

1.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,300	1 420,00	8 946,000
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,465	127,00	440,055
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,216	156,00	189,696
4.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,780	10,00	37,800
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	25,200	1,00	25,200
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,300	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				9 638,75

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,126	65,00	8,190
		Total utilaje de construcții				8,19

Total	lei	10 018,67
Asigurarea sociala si med	24,00 %	89,22
Total	100,00 +	10 107,89
Transport	2,00 %	192,78
Depozit	1,50 %	144,58
Total	100,00 +	10 445,25
Cheltuiile de regie	8,00 %	835,62
Total	100,00 +	11 280,87
Beneficiu de deviz	3,00 %	338,43
Total	100,00 +	11 619,30